（案）

平成  年  月  日

高浜市長 吉 岡 初 浩 殿

高浜市総合計画審議会
会 長  中 川 幾 郎

第６次高浜市総合計画について（答申）

平成２１年１２月２１日付け２１高地政第８８号で諮問のありました標記の件に

ついて、市民意見を踏まえ、慎重に審議を重ねた結果、別添のとおり取りまとめまし

たので答申します。
なお、計画の推進にあたっては、審議の過程で出された意見及び高浜市自治基本条

例に定める「まちづくりの基本原則」を十分に踏まえ、市民と職員の協働による推進

体制を整備し、計画の進捗状況や成果等をわかりやすく公表しながら、指標に基づい

て適切に進行管理を行うことによって、将来都市像「思いやり 支え合い 手と手を

つなぐ 大家族たかはま」の実現が図られることを切に願います。